МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРЕУТСКИЙ РАЙОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРЕУТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

(МБОУ «Лянторская СОШ № 5»)

П Р И К А З

«01» июля 2024г. №131

т.п. Лянтор
v

О зачислении в образовательную организацию

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», основании
приказа Минобрнауки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением
администрации Сургутского района № 404-нпа от 28.02.2024 года «О
закреплении муниципальных образовательных организаций Сургутского
района, подведомственных департаменту образования администрации
Сургутского района, за конкретными территориями Сургутского района и
признании утратившими силу постановления администрации Сургутского
района от 15.03.2023г. №626-нпа», на основании документов, предоставленных
родителями (законными представителями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в МБОУ «Лянторская СОШ № 5» на 2024-2025
учебный год будущих первоклассников в количестве 100 (сто) человек,
согласно списку, приложение №1 к данному приказу.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательной
организации до 04.07.2024г. Ответственный Черников Н.А., системный
администратор.

3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

I» п
рядт
2
3
4т
6
7
8
9
10

7Т
12
13
14
15
16

Т7
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Приложение №1 к приказу от 01.07.2024г. №131

Регистрационный номер заявления
(поданного через Г осуслуги)

3931565941
4055608817______________________________
3925883016______________________________
3930239988______________________________
3950119590______________________________
3971255462______________________________
4039826759______________________________
3928637440______________________________
3945789085______________________________
4011328988______________________________
4013016447______________________________
4026120195______________________________
4073048302______________________________
3928445871______________________________
3980440023______________________________
3925913803______________________________
3980508043______________________________
3987048754______________________________
3980992434______________________________
3920537993______________________________
4007582828______________________________
3981432388______________________________
3981440633______________________________
4013492385______________________________
4031736391______________________________
3926129230______________________________
3938475957______________________________
3924143702______________________________
3980452302______________________________
3980200127______________________________
3921757297______________________________
3951961132______________________________
3932367810______________________________
3977350412______________________________
3976841925______________________________
3981526155______________________________
3987082526______________________________
4012972642______________________________
3921533187______________________________
4022919327______________________________
3992515797______________________________
3980498836______________________________
4015092707______________________________
3927071395______________________________
4034834976______________________________
4037148471______________________________
3924881574______________________________
3950585139______________________________
4038832151

50 3981002660
51 3925241477
52 4013830521
53 4036000058
54 3980962041
55 4004960620
56 3925575366
57 3925135261
58 3925393262
59 3924437498
60 3952549199
61 4034230588
62 4018972119
63 4013238499
64 3981222108
65 3980478202
66 4038078166
67 3925127715
68 3981392608
69 3925487275
70 3925803163
71 4036174967
72 3980876065
73 3972883691
74 3930693529
75 3977736614
76 3990243442
77 3980858066
78 3925421927
79 3923335833
80 3992734931
81 3980446167
82 4035970012
83 4035456553
84 4037080331
85 3981308592
86 3924929837
87 3948741628
88 3925229805
89 3980396170
90 3925137385
91 4037956364
92 3975519223
93 3924937339
94 3935555005
95 3980624027
96 4019132128
97 4075753159
98 4212250804
99 3980982429
100 4012578686

		2024-07-02T15:05:27+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна